Préparez votre ville à
affronter l’avenir avec
DigiStreet
DigiStreet
Mis au point dans le but de devenir votre partenaire sur le long terme,. l'architecture
adaptée au système de DigiStreet vous permet de profiter aujourd'hui de systèmes
d'éclairage connectés et prépare également la ville pour les innovations à venir ! Ses
deux prises vous permettent de vous connecter au système Philips CityTouch et est

différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
Order Code Full Product Name
Protection contre les surtensions
(communes/différentielles)
910925866251 BGP763 LED340-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 10 kV et en mode commun
jusque 10 kV
910925866241 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
910925866497 BGP761 LED119/740 I
DM10 DGR 62 S
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866251
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866497
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863563
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866241
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866252
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866226
DigiStreet